
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

029 
015 
039 
004 
014 
032 
033 
028 
046 
034 
027 
005 
017 
031 
009 
037 
002 
045 
013 
007 
020 

Nome 

PAULO BORGES 
RODRIGO THOMAS 
GUSTAVO MACENA 
JULIO BORGES 
RILDO GONÇALVES 
MARCO AURÉLIO 
MURILO BRUNO 
RODNEI FRANCO 
GIULIANO BORTOLUCI 
EMERSON VIVIANI 
ELIAS ALVES 
CESAR VIEIRA 
ALEXANDRE ALBINO 
MARCOS FERREIRA 
RENAN CORDEIRO 
LUIZ RUBELO 
RODRIGO COLOMBINI 
IGOR GATTO 
MATHEUS NUNES 
RICARDO DZEROUNIAN 
ANDERSON SILVA 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Comentários Voltas 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
2 

Melhor Tempo 

52.933 
53.116 
53.259 
53.329 
53.338 
53.458 
53.533 
53.562 
53.575 
53.592 
53.656 
53.673 
53.743 
53.805 
53.807 
53.871 
54.083 
54.152 
54.188 
54.441 
54.805 

Diff 

0.183 
0.326 
0.396 
0.405 
0.525 
0.600 
0.629 
0.642 
0.659 
0.723 
0.740 
0.810 
0.872 
0.874 
0.938 
1.150 
1.219 
1.255 
1.508 
1.872 

2a melhor 

53.400 
53.442 
53.820 
53.872 
53.576 
53.499 
54.403 
54.262 

53.622 
54.558 
54.383 
54.165 
53.879 
53.920 
53.896 
54.445 
54.645 

54.719 
55.040 

Melhor Veloc. 

63,590 
63,371 
63,201 
63,118 
63,107 
62,965 
62,877 
62,843 
62,828 
62,808 
62,733 
62,713 
62,631 
62,559 
62,557 
62,483 
62,238 
62,158 
62,117 
61,828 
61,418 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 02/05/2019 20:54:19 

VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kart Granja Viana 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

7ª ETAPA KART DRIVERS - RED / TOMADA 7 - 22:00 

Qualificação iniciado em 22:08:49 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 117 0,935 Km 

30/04/2019 22:00 


